
Uchwała Nr XXVI/287/26  

Rady Miejskiej w Kolbuszowej  

z dnia 16 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt. 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć zobowiązanie na 2027 rok w kwocie 300.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. ”Budowa hydroforni strefowej wraz z budową sieci wodociągowej”  

w ramach zadania „Rozwój systemu gospodarowania wodami na terenie Gminy 

Kolbuszowa”. 

 

§ 2. Źródłem zabezpieczenia środków na wykonanie zobowiązania w łącznej kwocie 

300.000,00 zł będą: 

- dochody własne gminy, w tym z tytułu: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 

podatku leśnego, udziału w podatkach od osób fizycznych i udziału w podatkach od osób 

prawnych w 2027 roku w kwocie 300.000,00 zł. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2026-01-20T07:39:46+0000




